

## حوادث

### دستگیری فعال غیر مجاز ارزی در پایتخت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، از دستگیری یک فعال غیر مجاز ارزی و کشف ۴۵۰ میلیارد ریال ارز خارجی خبر داد.

سرهنگ کار آگاه مهدی افشاری درباره جزئیات این خبر گفت: همکاران من گزارشاتی مبنی بر فعالیت غیرمجاز ارزی در محدوده خیابان فردوسی دریافت کردندوی افزود: بررسی این پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت و مشخص شد فردی در مغازه اش مشغول فعالیت‌های غیرمجاز ارزی بوده‌به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد این متهم یکی از اخلاف گران بازار ارزی است و تحقیقات در زمینه فعالیت‌های وی ادامه داردافشاری گفت:پس از اخذ دستور قضائی، تیمی از ماموران به نشانی متهم اعزام شدند و در یک عملیات موفق، دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه وی، مقداری دلار و یورو در مجموع به ارزش ۴۵۰ میلیارد ریال کشف شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: با تکمیل تحقیقات پلیسی و بی جویی‌های انجام شده متهم برای اخذ دستور قضائی به مرجع قضائی معرفی شد.

### کاهش ۱۰ درصدی سرعت خودرو و موتورسیکلت

معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه تهران بزرگ گفت: سرعت موتورسیکلت و خودرو نسبت به سال گذشته، ۱۰ درصد کاهش یافته است.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محسن معظمی گودرزی با اشاره به اقدامات پیشگیرانه پلیس آگاهی گفت: خوشبختانه عملکرد پلیس آگاهی در زمینه مبارزه و مقابله با سرقت خودرو و موتورسیکلت بسیار قابل توجه است. به نحوی که در شهر تهران در مقایسه با سال گذشته، آمار سرقت وسایل نقلیه، ۹٫۷۵ یعنی حدود ۱۰ درصد کاهش یافته است. وی افزود: این عدد بسیار قابل توجه و مهم است چرا که سرعت خودرو و موتورسیکلت، یکی از سرعت‌های بسیار مهمی بود که سالانه فراز زیادی را درگیر کرده است. گودرزی گفت: برای تکمیل زنجیره برخورد با سارقان، اخیراً طرح ویژه دستگیری مالچران اموال سرقتی در دست‌ورکار قرار گرفته و طی هفته گذشته توانستیم تعدادی از مالچران را دستگیر کنیم که در زمینه موتورسیکلت فعال بودند.

### شهری

### توسعه زیر ساخت‌های بلوار میرداماد با اجرای طرح «محور الگوی خدمت»

در راستای ارتقای کیفیت خدمات رسانی و رضایتمندی شهروندان از خدمات شهری طرح محور الگوی خدمت در بلوار میرداماد در حال اجرا است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، حمید جوانی شهردار این منطقه به اجرای طرح الگوی خدمت با رویکرد ایجاد محورهای نمونه شهری در پایتخت اشاره کرد و ابراز داشت: در این طرح که بر رویکرد تحولی خدمت و نگهداشت ویژه شهر متمرکز است به تمامی موضوعات ترافیکی، عمرانی و خدمات شهری همچنن زیبایی بصری و ایجاد کارکردی محورها توجه شده است.

شهردار منطقه ۳ اظهار داشت: از ابتدای اجرای این طرح تاکنون بیش از ۷۰سازای لاین سواره چوبی، و جنبوی، انجام روش آسفالت، احداث حوضچه‌های رسوب گیر، همسطح سازی و حذف درچه‌ها، جدول بندی، نهرسازی، بازپیرایی و آبرسانی فضای سبزی، لایروبی آنها، رنگ آمیزی (جداول)، سامان‌های شهری، پل و پایه پلهای سواره رو، نورپردازی، نصب چراغ‌های دفنی، نصب نیمکت و اجرای نقاشی دیواری توسط معاونت‌های فنی و عمرانی و خدمات شهری و محیط زیست این منطقه در حال انجام است.

جوانی بیان داشت: همچنین مأموریت معاونت حمل و نقل و ترافیک این منطقه در محور میرداماد، احداث طرح دسترسی رویکرد کندرو به تندروی بلوار میرداماد در دو لاین جنوبی و شمالی، خط کشی محوری و بلوک اصلاح و ابعاد پیاده‌ه نصب المان‌های ترافیکی، استاپر و مانع فلزی، و ایمن سازی نقاط حادثه خیز ترافیکی، تامین روشنایی و مرمت سربناه ایستگاه‌های اتوبوس، نوسازی و بهسازی ایستگاه‌های تاکسی و اتوبوس می‌باشد. شهردار منطقه ۳ افزود: شهروندان منطقه از ابتدای اجرای این طرح شاهد پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی در فعالیت‌های من جمله: احداث حوضچه رسوب گیر، بازپیرایی فضای سبز، لایروبی آنها، رنگ‌آمیزی (جداول)، المان‌های شهری و پایه پلهای سواره رو و عباز پیاده، خط کشی محوری و بلوک عبایاده، المان‌های ترافیکی در محور الگوی خدمت میرداماد در محدوده‌های بلوار میرداماد چند مایل شمالی تا مدرس و بلوار میرداماد حداقل مدرس تا وایلبصر هستند

### نگاهی به اقدامات طرح الگوی خدمت در محور منتخب بلوار شکوفه

الگوی خدمت طرحی در راستای احیای هویت بصری و افزایش فضاهای زیست پذیر و تحول خدمت‌رسانی محسوب می‌شود. این طرح که در ابعاد مختلف شهری، عمرانی، ترافیکی و خدماتی در سطح شهر تهران در حال اجرا است در منطقه ۱۹ نیز با تمرکز در ۴ محور منتخب برنامه ریزی و طبق برنامه زمانبندی ، تنظیم نقشه راه پیوسته‌های اجتماعی و ترافیکی در دست اقدام و رفع هستند.

یکی از محورهای منتخب طرح مذکور معبر بلوار شکوفه است که وجود شاخه‌های مختلف تجاری، ترافیکی و مواصلاتی آن را از سایر معابر متمایز کرده است.بر همین اساس نیز طی بازبینی‌های انجام شده مشکلات و نیازهای اساسی این محور مهم بصورت بازبینی همه جانبه آن با هدف ارائه خدمات بهتر به شهروندان و مسافران و نیز تغییر بصری در چهره شهری و احیای این معبر مهم شناسایی شد که در قالب مجموعه‌ای از اقدامات ویژه رفع می‌شود. از ابتدای اجرای این طرح تاکنون اقداماتی همچون جدول بندی رفیوز میانی، اجرای سنگفرش رفیوز میانی، آبرسانی رفیوز میانی و اجرای خط کشی محوری و عرضی در این محور، ۱۰۰ درصد به اتمام رسیده و فعالیت جمع آوری درچه‌های اضافه محور شکوفه از خیابان مطهری تا انتهاهی شکوفه نیز با پیشرفت فیزیکی بالای ۳۰ درصد در حال اجرا است. یکی دیگر از اقدامات اجرایی مهم در این محور که باهدف سهولت تردد خودروها و پیشگیری از بروز آبرفتگی در زمان بارش‌های جوی صورت می‌گیرد اجرای تراش و روشن آسفالت شکوفه از مطهری تا بدر و نیز اصلاح و اجرای کانوی نهر محور شکوفه از خیابان بخشنده تا خیابان رحمان و از نوید تا سعادت محسوب می‌شود.



عضو شورای عالی نظام پرستاری، یکی از مهم‌ترین خواسته‌های پرستاران را **اصلاح روند اجرای قانون تعرفه گذاری دانست و گفت: تعرفه‌های پرستاری به صورت سلیقه‌ای و با تأخیر ۹ تا ۱۲ ماهه پرداخت می‌شود.**

جلیل ادابی، درباره مطالبات جامعه پرستاری از وزیر بهداشت دولت چهاردهم اظهار کرد: انتخاب دکتر پزشکیان به عنوان رئیس جمهور منتخب روزنه امیدی برای تحقق مطالبات جامعه پرستاری گشوده است.وی افزود: یکی از مهم‌ترین مشکلات جامعه پرستاری مهاجرت و خروج نیروها از کشور است. اگر بخواهیم در مورد دلیل مهاجرت بخشی از جامعه پرستاری بررسی ریشه‌های انجام دهیم اصلی‌ترین دلیل آن را می‌توانیم مشکلات معیشتی جامعه عنوان کنیم. جامعه پرستاری مطالبات به حقی دارد و برای تمام این مطالبات راهکار قانونی وجود دارد. ادابی ادامه داد: باید الگویی بر اساس تجربه کشورهای موفق در زمینه نگهداشت نیروی

### عضو شورای عالی نظام پرستاری عنوان کرد

# پرداخت تعرفه‌های پرستاری با تأخیر ۱۲ ماهه



انسانی تعریف شود تا با استفاده از این الگو، از خروج نیروهای کار از کشور پیشگیری شود. وی اضافه کرد: برقراری فوق العاده خاص از مهمترین مطالبات جامعه پرستاری است که به ویژه باید برای همکاران بالینی این امتیاز در نظر گرفته شود.

عضو شورای عالی نظام پرستاری گفت: اجرای صحیح قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری نیز از مطالبات مهم جامعه پرستاری است که می‌تواند به بهبود وضعیت معیشتی پرستاران کمک کند. وی ادامه داد: قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری اکنون اجرایی شده اما با توجه به پرداخت سلیقه‌ای و مبالغ بسیار ناچیز ناراضیاتی‌هایی را ایجاد کرده که با مدیریت انجام دهیم اصلی‌ترین دلیل آن را می‌توانیم مشکلات معیشتی جامعه عنوان کنیم. جامعه پرستاری مطالبات به حقی دارد و برای تمام این مطالبات راهکار قانونی وجود دارد. همکاران جامعه پرستاری شده است. راهکار این مساله

و بنابراین مطالبه دیگر از دولت جدید توجه به وضعیت استخدامی این همکاران است. ادابی، ایجاد معاونت پرستاری در دانشگاه‌های علوم پزشکی را مطالبه دیگر جامعه پرستاری عنوان و بیان کرد: ایجاد معاونت پرستاری در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور باعث ایجاد رضایت بیشتر در همکاران پرستار خواهد شدوی با اشاره به لزوم افزایش مبلغ اضافه کاری پرستاران خاطرنشان کرد: در حال ساعتی ۲۰ هزار تومان است که در شأن جامعه پرستاری نیست و باید حداقل به ۱۸۰ هزار تومان به ازای هر ساعت افزایش یابد. البته این موضوع نیز فرمول مشخصی دارد و با آن فرمول باید محاسبه و به پرستاران پرداخت شود.

به گزارش مهر، رئیس هیأت مدیره نظام پرستاری سمنندج کمبود نیروی پرستاری را از معضلات دیگر جامعه پرستاری کشور عنوان و خاطرنشان کرد: در ایران به ازای هر هزار نفر جمعیت ۱٫۵ پرستار داریم که کمتر از میانگین جهانی است. این آمار یعنی نه تنها کادر پرستاری دچار فرسودگی می‌شوند بلکه مردم هم خدمات کامل پرستاری را دریافت نمی‌کنند.

در حال حاضر حدود ۹ تا ۱۲ ماه تأخیر در پرداخت تعرفه‌ها وجود دارد. رئیس هیأت مدیره نظام پرستاری سمنندج گفت: عدم اجرای آئین نامه ضوابط رفاهیات پرستاری دولت در هیچکدام از دانشگاه‌های علوم پزشکی نیز یکی دیگر از مشکلات جامعه پرستاری است اما به رغم تأکید بر الزام اجرای این آئین نامه هیچ‌گاه در دانشگاه‌های علوم پزشکی پرداخت شده است.وی با اشاره به تلاش پرستاران طرحی و شرکتی در ایام کرونا برای کنترل بیماری کووید ۱۹ تأکید کرد: نیروهای طرحی، شرکتی و… که در ایام کرونا با جان و دل مشغول خدمت به مردم بودند. در آن زمان به آنها قول استخدام داده شده بود اما بسیاری از آنها هنوز استخدام نشده‌اند

### الزامات در بازنگری اساسنامه نهضت سوادآموزی

**معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی سازمان نهضت سوادآموزی با بیان اینکه اگر قرار است اساسنامه نهضت سوادآموزی اصلاح و بازنگری شود باید همه استدلالات مربوط در آن دیده شود گفت: یکی از الزامات اساسنامه تأمین منابع مورد نیاز از جمله نحوه تأمین نیروی انسانی و منابع مالی است.**

رسول جمشیدی با بیان اینکه زافون برنامه هفتم مصوب و ابلاغ شده است گفت: در قانون نامه هفتم پیشرفت، در ۹۱ ماده موضوع اصلاح و بازنگری اساسنامه نهضت سوادآموزی مصوب شده که بعد از ابلاغ طرف شش ماه وزارت آموزش و پرورش مکلف است اساسنامه نهضت را بازنگری و برای تصویب به مجلس بفرستد.وی با بیان اینکه آنچه که نهضت انتظار دارد اجرای همین حکم است افزود: رویکرد آن توسعه و تعمیر سواد و خدمت و ریشه کنی کامل بی سوادی با تعاریف مبتنی بر تعاریف جدید است که انتظار نمایندگان مجلس نیز است.به گزارش ایسنا، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی سازمان نهضت سوادآموزی با بیان اینکه اگر قرار است اساسنامه نهضت سوادآموزی اصلاح و بازنگری شود باید همه استدلالات مربوط به آن در اساسنامه دیده شود ادامه داد: یکی از الزامات اساسنامه، تأمین منابع مورد نیاز از جمله نحوه تأمین نیروی انسانی و منابع مالی است که اگر دولت چهاردهم به آن اهتمام لازم را داشته باشد کمک بزرگی به موضوع سوادآموزی و آموزش بزرگسالان کشور خواهد کرد.جمشیدی با بیان اینکه سازمان نهضت سوادآموزی در حال انجام چند اقدام همزمان است گفت: در قالب برنامه‌های تحولی نهضت سوادآموزی راهبردی دنبال می‌شود که پنج برنامه تحولی جزو هدفگذاری کوتاه مدت آن به حساب می‌آید و برای سال ۱۴۰۳ اجرایی می‌شود که از جمله آن می‌توان به بحث سواد آسان، سواد قرآن پایه و نهضت دانش آموز اشاره کرد.وی با بیان اینکه در موضوع اصلاح و بازنگری اساسنامه، تیم‌های اندیشه ورز پای کار هستند تا به موقع برای مراجع تصمیم‌گیری ارسال کنند اظهار کرد: تکلیف این است که بر اساس اساسنامه فعلی کلیه افراد بی سواد بالای ۱۰ سال، بازمانده از تحصیل، روستایی و عشایری آموزش ببینند و موضوع صرفاً خواندن و نوشتن نیست بلکه آموزش کم سوادان نیز دنبال می‌شود.

### سازمان ثبت احوال کشور:

## ارائه کپی شناسنامه و کارت ملی ممنوع است

در خصوص احراز هویت بهره مند شوند که این امر می‌تواند در کاهش هزینه‌ها و سرعت بخشیدن به ارائه خدمات مشمر ثمر باشد. بر اساس گزارش سازمان ثبت احوال کشور و به اساس بخشنامه مورخ ۱۷ شهریور سال ۱۳۹۹ سازمان اداری استخدامی کشور، دریافت هرگونه کپی مدارک هویتی توسط دستگاههای اجرایی از خدمت گیرندگان ممنوع است.

نگاهی که نیاز به اعتبار سنجی اقلام هویتی شهروندان داشته باشند، با استفاده از سامانه هُدا سازمان ثبت احوال کشور می‌توانند نسبت به استعلام و احراز هویت افراد اقدام نموده و هویت اشخاص بر اساس داده‌های متنق ثبت احوال به صورت پرخط و در کمترین زمان بررسی و اعلام می‌گردد. در همین راستا کلیه دستگاههای دولتی و خصوصی می‌توانند از خدمات این سازمان

و اجرای سند «نظام هویت معتبر در فضای مجازی کشور» و به منظور ایجاد ساز و کاری آسان و کارآمد برای احراز هویت مراجعین و اعتبار سنجی اقلام هویتی شهروندان در فضای اینترنت و اینترنت، سازمان ثبت احوال کشور نسبت به ایجاد سامانه هدا و توسعه آن اقدام نموده است.

به گزارش ایسنا، سازمان‌های دولتی، شرکت‌ها و کسب و کارهای اینترنتی مورد توجه بوده و در راستای اجرای تکالیف

**سازمان ثبت احوال کشور، اعلام کرد سامانه هدا (هویت دیجیتال ایرانیان) جایگزین ارائه کپی شناسنامه و کارت ملی و احراز هویت افراد در دستگاه‌های اجرایی شده است.**

احراز هویت افراد به‌ عنوان یکی از دغدغه‌های بزرگ دستگاه‌های اجرایی، شرکت‌ها و کسب و کارهای اینترنتی مورد توجه بوده و در راستای اجرای تکالیف

### ارائه خدمات رایگان بستری در مراکز دولتی

### به بیمه‌شدگان بالای ۶۵ سال

**بر اساس اعلام سازمان تأمین‌اجتماعی، در سال ۱۴۰۲ تعداد ۸۹۴ هزار و ۵۹۲ نفر در بیمارستان‌های سازمان تأمین‌کشور بستری شده و خدمات درمانی دریافت کردند. خدمات درمان بستری در این مراکز برای بیمه‌شدگان و بازنشتگان سازمان تأمین‌اجتماعی کاملاً رایگان است.**

به گزارش ایسنا، بخش درمان ملکی سازمان تأمین‌اجتماعی پس از دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، بیشترین تعداد تخت‌های بیمارستانی را برای ارائه خدمات درمانی به بیماران در اختیار دارد که در سال ۱۴۰۲ در مجموع تعداد بستری‌شدگان در این مراکز حدود ۸۹۴ هزار و ۵۹۲ نفر بوده است.براساس این گزارش، در این سال همچنین تعداد اعمال جراحی انجام‌شده در مراکز درمانی ملکی سازمان تأمین‌اجتماعی، ۵۰۷ هزار و ۱۰ عمل و جمع کل تعداد موارد سزارین و زایمان طبیعی انجام شده در این مراکز ۱۰۷ هزار و ۴۲۵ مورد بوده است. همچنین نیازسنجی دستگاه‌های با تکنولوژی پیشرفته (های‌تک) نیز در مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی انجام شده و سه دستگاه «ام‌آرای»، ۱۵ دستگاه «سی‌تی‌اس‌کن»، یک دستگاه «تی‌تی‌آنژیو» و یک دستگاه «آرتیوگرافی» به همراه ۲ دستگاه «سنگ‌شکن» تهیه و در بیمارستان‌های سازمان تأمین‌اجتماعی نصب شده است. توسعه ظرفیت‌های درمانی و عمق بخشی به خدمات سلامت با هدف کاهش پرداخت از جیب بیمه‌شدگان در بخش سلامت، از جمله راهبردهای تحولی مورد توجه سازمان تأمین‌اجتماعی است و بخش درمان سازمان تأمین‌اجتماعی در حال حاضر علاوه بر آن که در بخش درمان غیرمستقیم بزرگترین خریدار راهبردی خدمات درمانی است، این گزارش حاکی است در حال حاضر بخش درمان مستقیم سازمان تأمین‌اجتماعی مشتمل بر ۴۰۴ مرکز درمانی ملکی در سراسر کشور است که ۸۴ مرکز شامل ۷۹ بیمارستان (۷۶ بیمارستان ملکی و ۳ بیمارستان هیئت‌مدیره‌ای) و ۵ مرکز جراحی محدود با مجموع ۱۱ هزار و ۵۹۳ تخت فعال و ۲۲۰ مرکز خدمات سرپایی در سراسر کشور به بیمه‌شدگان و مستقیم‌گیران سازمان تأمین‌اجتماعی خدمات درمانی رایگان ارائه می‌دهند. گفتنی است، بیمه‌شدگان سازمان تأمین‌اجتماعی که شهروندی که این سازمان فاقد مرکز درمانی ملکی است از پرداخت ترانزیشن در بخش بستری در بیمارستانهای دولتی و دانشگاهی معاف هستند و در این بیمارستان‌ها خدمات بستری رایگان دریافت می‌کنند. همچنین خدمات بستری برای همه بیمه‌شدگان سازمان تأمین‌اجتماعی بالای ۶۵ سال در همه مناطق کشور در بیمارستان‌های دولتی و دانشگاهی، با فرانتیئر صفر و به صورت رایگان ارائه می‌شود.

## اجتماعی

## نگاه

### چقدر «فراقکن» هستیم؟

#### سرهنگ کبری خسروی\*

به این مثالها دقت کنید:

مسئولی که مرتباً کاستی‌ها و کمبودها را به گردن مدیر قبلی می‌اندازد! فردی که در انجام وظایف خود خوب عمل نمی‌کند، می‌گوید: سالی‌رن همه همینطور عمل می‌کنند. کسی که کمبود جنسی دارد، رفتار دوستانه و عادی دیگران را نوعی «دعوت» تلقی می‌کند. مردی که به همسرش خیانت می‌کند ممکن است دائم به او تهمت خیانتکاری بزند.

فراقکنی یعنی:

انگشت اتهام به سوی دیگران گرفتن! تمایل به نسبت دادن آنچه در درون می‌گذرد به دیگران یا به محیط. از سرر خود باز کردن! یافتن مقصری بیرون از خود؛ نپذیرفتن مسئولیت نسبت به کردار خود و نداشتن حسن تعهد به رفتارهای خود. ویژگی‌های منفی مانند حسد، تکبر، پرخاشگری، رقابت جویی خصمانه و مانند آن، واکنش‌های منفی در ما برمی‌انگیزد.

اما اگر این ویژگی‌ها در خودمان باشد (که هست و نباید آنرا انکار کرد) و از آن بی‌خبر باشیم، واکنش‌های منفی ما بسیار شدیدتر از کسانی خواهد بود که نسبت به این ویژگی‌های منفی وجود خود، آگاهی دارند.

با این وسیله دفاعی، فرد می‌کوشد تا تمایلات نامناسب و ناپسند خویش را به دیگران نسبت دهد و در نتیجه خود را عاری از هرگونه عیب و نقص بداند و خود را از احساس گناه برهاند. در فراقکنی، فرد در مورد دیگران با مقیاس خویش قضاوت می‌کند. بنابراین، بیشتر اوقات مطالبی را که به عنوان قضاوت یا راهنمایی به دیگران می‌گوییم، در واقع به «خودمان» می‌گوییم! ما نقطه ضعف‌های خود را به دیگران نسبت می‌دهیم و مطالبی را به دیگران می‌گوییم که در درون خود ماست. هنگامی که درباره دیگران پیش داوری می‌کنیم، در حقیقت درباره خود پیشداوری کرده ایم. به علاوه، در بسیاری از موارد توصیه‌هایی که به دیگران می‌کنیم، نشانه این است که خودمان به آن توصیه‌ها نیاز داریم و بخشی از درون ما نشانه این توصیه‌هاست و آن را می‌طلبید.

**چه باید کرد؟**

۱- قبل از متهم کردن و مسئول شناختن دیگران، ابتدا به اشکالات خویش توجه کنیم.
۲- به «خودکاوی» درون خود اهمیت دهیم.
۳- بمدت یک هفته به مرور و بررسی و آسیب شناسی مشکلات رفتاری و ذهنی خود بپردازیم.
۴- از دیگران، در مورد نکات مثبت و منفی خود، سوال و نظرخواهی کنیم.

**\*معاونت اجتماعی کلاترزی ۱۱۰ شهدا**

#### هواشناسی

### رگبار و رعد و برق در ۱۸ استان

سازمان هواشناسی نسبت به وزش باد شدید در آب‌های جنوب کشور و افزایش ارتفاع موج تا ۲ مترمترجمین وقوع رگبار و رعد و برق در ۱۸ استان هشدار داد.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی‌رنگ آورده است: افزایش بیشینه سرعت باد لحظه‌ای تا ۲۸ تات و افزایش بیشینه ارتفاع امواج دریا به بیش از ۱٫۵ متر در مناطق ساحلی و در مناطق دور از ساحل در محدوده ۲ متر و بیشتر از پنج‌شنبه تا یک‌شنبه (۱۱ تا ۱۴ مرداد) در مناطق ساحلی و دور از ساحل استانهای خوزستان و بوشهر، در خلیج فارس پیش‌بینی می‌شود.

به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ با اشاره به فعالیت سامانه بارشی و ناپایداری‌های موسمی آورده است: دوقوع رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید موقت و در نواحی سرمتعد گروخ‌آمرک در گلستان، مازندران، شرق گیلان، نیمه غربی خراسان شمالی، جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب و جنوب غرب کرمان، هرمزگان و شرق و دامنه و ارتفاعات در مرکز و شمال فارس، شرق کهگیلویه و بویراحمد و جنوب اصفهان پیش‌بینی می‌شود. فردا نیز گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، جنوب و مرکز آردبیل، نیمه شرقی آذربایجان شرقی، نیمه شمالی آذربایجان غربی، ارتفاعات استانهای سمنان، تهران، البرز، قزوین و زنجان، جنوب سیستان و بلوچستان، شرق و شمال هرمزگان، نیمه غربی کرمان و نوار شرقی فارس و جنوب اصفهان و شنبه مازندران، غرب گیلان، مرکز و جنوب آردبیل، شمال استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، جنوب سیستان و بلوچستان، شرق و شمال هرمزگان و جنوب غرب و جنوب کرمان این شرایط جوی را تجربه خواهند کرد.

#### اورژانس

### یک میلیارد تومان

### هزینه مأموریت انتقال عضو اهدایی

رئیس سازمان اورژانس استان تهران، هزینه یک مأموریت انتقال عضو اهدایی را حدود یک میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: این خدمات برای هموطنان رایگان است.

محمداسماعیل توکلی، در یک برنامه تلویزیونی، به تشریح فعالیت‌های اورژانس استان تهران پرداخت و افزود: اورژانس استان تهران برای انجام هر مأموریت انتقال عضو بیمار مرگ مغزی برای اهدا، حدود یک میلیارد تومان هزینه می‌کندوی با اشاره به زمان رسیدن اورژانس به محل مأموریت در تهران، گفت: با موتورلاس ۱۲ دقیقه و آمبولانس، ۱۶ دقیقه زمان می‌برد تا نیروهای اورژانس به محل مأموریت و حادثه برسند.توکلی با اعلام اینکه روزانه ۱۱ هزار تماس با اورژانس استان تهران ثبت می‌شود، ادامه داد: ۳۵۰۰ مورد از تماس‌ها منجر به مأموریت نیروهای اورژانس می‌شود.

به گزارش مهر، رئیس سازمان اورژانس استان تهران، با اشاره به تماس‌های زائد با مزاحم با اورژانس استان تهران، گفت: تماس زائد با تماس‌های مزاحم فرق می‌کند، زیرا، هستند کسانی که برای حیوان خانگی خود با اورژانس تماس می‌گیرند و این قبیل تماس‌ها را تماس زائد می‌گوئیم که از این موارد، زیاد داریم.وی ادامه داد: تماس‌های مزاحم هم متأسفانه در تهران خیلی زیاد است و اخیراً و در مورد از احکام قضائی را رسانه‌ای کردیم و اگر مرجع قضائی اجازه بدهد، موارد دیگر هم که حکم برای مزاحمان تلفنی اورژانس ۱۱۵ صادر شده است، رسانه‌ای می‌کنیم.

## آگهی مزایده

بخش ثبت نام/رفواییل مزایده گر موجود است.

ارائه سبرده شرکت در مزایده بصورت نقدی.

منتخب مزایده شرکت با ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات قبل از انعقاد قرارداد می‌باشد.

دارا بودن حسن شهرت و عدم هرگونه سابقه کیفری و اعتیاد به مواد مخدر.

در صورتیکه برندگان مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده ایشان به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

شرکت در مزایده ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف اعلامی از سوی سازمان می‌باشد.

سایراطلاعات و شرایط و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج گردیده است.

شروع بررسی مستندات در سامانه ستاد ایران از ساعت ۰۸:۰۰ آغاز و پیشنهادات واصله **ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶** منقوت می‌گردد و برابر مقررات و

مقتضیات نتیجه آن ظرف مدت هفت روز در تابلو اعلانات سازمان اعلام می‌گردد.

پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آن مجاز به حضور در محل ستاد سازمان از ساعت ۱۴:۰۰ می‌باشند.

**\*\*\***

مقتضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۴۴۸۷۷۵۴-۳۳ تماس حاصل نموده و برای دریافت و خرید اسناد مزایده از روز **شنبه مورخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۲** لغایت **روز سه‌شنبه مورخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۲** جهت

تحویل و بارگذاری اسناد و مدارک و ارسال پیشنهاد قیمت حداکثر تا پایان وقت اداری روز **دوشنبه مورخ ۰۵/۰۶/۱۴۰۲** از طریق ستاد به نشانی **www.setadiran.ir** اقدام نمایند.